
Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství,  

ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství,  
ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

STAŇ SE ŠAMPIONEM V SOUTĚŽI FC BARCELONA STRIKER CHALLANGE     
VYHRAJ VIP ZÁJEZD DO BARCELONY 
Více informací na poslední straně.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/mydewalt prodluženou záruka na 3 roky.*

08 09

14,4 V XRP 
BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ 

VRTAČKA

DCD937P2
akumulátor 2 × 5,0 Ah, kroutící moment 
75/38 Nm, otáčky 0-420/1 250/1 850 ot./min, 
počet úderů 0- 7 140/21 250/31 450 ú./min, 
sklíčidlo 1,5 - 13 mm, kufr Tstak

11 690 Kč5 390 Kč

14,4V VRTAČKA

DCD734C2
akumulátor 2 x 1,3 Ah, otáčky  
0 - 400 - 1 300 ot./min, kroutící 
moment 38/22 Nm, max. vrták dřevo/
kov 30/13 mm, hmotnost 1,57 kg

3

14,4 V BEZUHLÍKOVÁ VRTAČKA

DCD732D2 DCD732M2
akumulátor 2 × 2,0 Ah, kroutící moment  
57/19 Nm, otáčky 0 -550 - 2 000 ot./min,  

sklíčidlo 1,5 - 13 mm, kufr Tstak

akumulátor 2 × 4,0 Ah, kroutící moment  
57/19 Nm, otáčky 0 -550 - 2 000 ot./min,  

sklíčidlo 1,5 - 13 mm, kufr Tstak

14,4 V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

DCD737D2 DCD737M2
akumulátor 2 × 2,0 Ah, kroutící moment  57/19 Nm, 
otáčky  0 -550 - 2 000 ot./min, počet úderů 0 - 9 500/ 

33 200 ú./min, sklíčidlo 1,5 - 13 mm, kufr Tstak

akumulátor 2 × 4,0 Ah, kroutící moment  57/19 Nm, 
otáčky  0 -550 - 2 000 ot./min, počet úderů 0 - 9 500/ 

33 200 ú./min, sklíčidlo 1,5 - 13 mm, kufr Tstak

7 990 Kč
DCD732D2

9 390 Kč
DCD732M2

DCD732D2

8 890 Kč
DCD737D2

9 990 Kč
DCD737M2

DCD737M2

10,8V INSPEKČNÍ KAMERA

DCT410D1
ukládání na micro SD kartu, trojnásobný zoom, integrované 
osvětlení, vodotěsný kabel, 1 x 2,0 Ah akumulátor, délka kabelu  
0,9 m, průměr kabelu 17 mm,  display 3,5´´ s rozlišením 320 x 480 DPI

5 490 Kč

10,8 V MEČOVÁ PILA

DCS310D2
otočná rukojeť nastavitelná do tří poloh, akumulátor 2 × 2,0 Ah, počet zdvihů 0 - 2 700 z./min.,  
hmotnost 1,4 kg

18V KOMBO SADA

DCK256M2
obsahuje DCD995, DCG412, 2 x akumulátor 4,0 Ah, nabíječka,  
Kufr Tough System DS300

18V KOMBO SADA

DCK891M4
obsahuje DCD985, DCF885, DCH253, DCG412, DCS391, DCS380, 
DCS331, DCL040, 4 × aku 4,0 Ah, sestava Tough System

11 990 Kč

18V KOMBINOVANÉ KLADIVO

DCH243D2
akumulátor 2 x 2,0 Ah, otáčky 0 - 1 150 ot./min, počet úderů 0 - 4 400 ú./min, energie úderu 2,1 J,  
max. otvor do betonu, dřeva, kovu 20/26/13 mm, hmotnost 2,8 kg

47 990 Kč

N/N cena

10 990 Kč

8 990 Kč

14,4V RÁZOVÝ UTAHOVÁK

DCF830M2
2 x akumulátor 4,0 Ah, otáčky 0 - 2 300 ot./min, počet úderů 0 - 2 700 ú./min, kroutící moment 185 Nm, 
uchycení 1/2´´, max. průměr šroubu M16, hmotnost 1,6 kg

18V OSCILAČNÍ MULTIBRUSKA

DCS355M2
bezuhlíkový motor, akumulátor 2 x 4,0 Ah, 0 - 20 000 k/min, 36 ks příslušenství, osvětlení pracovní 
plochy, kufr Tstak
PŘÍSLUŠENSTVÍ K MULTIBRUSCE NALEZNETE NA STR. 18 A 21

12 990 Kč 17 390 Kč

Sady vrtáků a bitů naleznete na straně 22 - 23. Sady vrtáků a bitů naleznete na straně 22 - 23.

odnímatelná 
obrazovka



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství,  
ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

STAŇ SE ŠAMPIONEM V SOUTĚŽI FC BARCELONA STRIKER CHALLANGE     
VYHRAJ VIP ZÁJEZD DO BARCELONY 
Více informací na poslední straně.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/mydewalt prodluženou záruka na 3 roky.*

10 11Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

5 690 Kč

3KG KOMBINOVANÉ KLADIVO

D25263K
příkon 900 W, otáčky 0 - 1 450 ot./min, počet úderů 0 - 5 350 ú./
min, energie úderu 3,0 J, max. otvor do betonu 28 mm, odpružená 
rukojeť, velmi nízké vibrace - pouze 9,8 m/s2

2KG KOMBINOVANÉ KLADIVO

D25033K
příkon 710 W, otáčky 0 - 1550 ot./min, počet úderů 0 - 5680 ú./min, 
energie úderu 2,0 J, max. otvor do betonu 22 mm, kufr Tstak

3KG KOMBINOVANÉ KLADIVO

D25324K
příkon 800 W, otáčky 0 - 1 150 ot./min, počet úderů 0 - 4 300 ú./
min, energie úderu 0 - 2,8 J,  max. otvor do betonu 26 mm

28 990 Kč

9KG KOMBINOVANÉ KLADIVO

D25763K
příkon 1 500 W, otáčky 125 - 250 ot./min,  
počet úderů 1 150 - 2 300 ú./min, energie úderu 15,5 J,  
max. otvor do betonu 52 mm

17 990 Kč

6KG SEKACÍ KLADIVO

D25831K
příkon 1 250 W, počet úderů 1 430 - 2 840 ú./min,  
energie úderu 8 J, uchycení sekáče SDS Max,  
odpružená zadní rukojeť, včetně špičatého sekáče

10KG BOURACÍ KLADIVO

D25902K
příkon 1 550 W, počet úderů 1 050 - 2 100 ú./min,   
energie úderu 5 - 19 J, včetně špičatého sekáče

28 590 Kč

12KG BOURACÍ KLADIVO

D25941K
příkon 1 600 W, počet úderů 1 620 ú./min, energie úderu 22,5 J, 
uchycení šestihran 19 mm, včetně špičatého sekáče

50 990 Kč

30KG DEMOLIČNÍ KLADIVO

D25980K
příkon 2 000 W, počet úderů 900 ú./min, energie úderu 52 J, 
uchycení šestihran 28 mm, včetně špičatého sekáče a přepravního 
vozíku

rychlovýměnné 
sklíčidlo

9 490 Kč

24 990 Kč

ULTIMATE TORQUE CONTROL

UT 

PILA NA STAVEBNÍ MATERIÁLY

DWE399
příkon 1 700 W, délka pilového listu 430 mm, hmotnost 5,5 kg, základní plátky DT2975 na POROBETON

14 990 Kč4 290 Kč

4KG KOMBINOVANÉ KLADIVO

D25414KT
příkon 1 000 W, otáčky 0 - 820 ot./min, počet úderů 0 - 4 700 ú./
min, energie úderu 4,2 J, max. otvor do betonu 32 mm, kufr Tstak

15 990 Kč

350 Kč

8DÍLNÁ SADA SDS PLUS 
VRTÁKŮ

DT60300
2× 6 mm, 2× 7 mm, 2× 8 mm, 2× 10 mm, délka 160 mm

250 Kč

5DÍLNÁ SADA SDS PLUS 
VRTÁKŮ

DT60301
5 × 110 mm, 6 × 110 mm, 6 × 160 mm, 8 × 160 mm, 10 × 160 mm

290 Kč

6DÍLNÁ SADA SDS PLUS 
VRTÁKŮ

DT60302
2 × 6 mm, 2 × 8 mm, 2 × 10 mm, délka 160 mm

3DÍLNÝ SET SEKÁČŮ  
SDS PLUS

DT60330
plochý 20 mm, plochý 40 mm, špice

4DÍLNÝ SET SDS MAX 
SEKÁČŮ

SDSMAXSET
složení DT6820, DT6821, DT6822, DT6823

1 990 Kč

5DÍLNÝ SET SDS MAX 
SEKÁČŮ

SDSMAXSET2
složení DT6820, DT6821, DT6822, DT6823, DT6824

390 Kč 1 490 Kč

PILOVÉ LISTY PRO PILU ALLIGATOR 
DWE396, DWE367, DWE398, DWE399

Kód Popis Cena
DT2970 Pilový list z rychlořezné oceli 295 mm pro jemné řezy dřeva 1 095 Kč
DT2971 Pilový list z rychlořezné oceli 295 mm pro hrubé řezy dřeva 955 Kč
DT2972 Pilový list ze slinutých karbidů 295 mm pro jemné řezy dřeva - 32 zubů 1 995 Kč
DT2973 Pilový list ze slinutých karbidů 295 mm pro řezy dutých cihlových bloků třídy 

12 - 32 zubů
1 795 Kč

DT2977 Pilový list ze slinutých karbidů 295 mm pro řezy dutých cihlových bloků třídy 
20 - 32 zubů

3 595 Kč

DT2974 Pilový list ze slinutých karbidů 430 mm pro řezy dutých cihlových bloků třídy 
12 - 48 zubů

2 825 Kč

DT2975 Pilový list ze slinutých karbidů 430 mm pro řezy lehčeného betonu - 48 zubů 2 825 Kč
DT2976 Pilový list ze slinutých karbidů 430 mm pro řezy dutých cihlových bloků třídy 

20 - 78 zubů
5 895 Kč

DT2978 Pilový list z rychlořezné oceli 430 mm pro hrubé řezy dřeva 1 495 Kč
DT2979 Pilový list z rychlořezné oceli 430 mm pro řezy izolace 2 395 Kč

DT2974 DT2976

Další příslušenství pro kladiva naleznete na straně 19. Další příslušenství pro kladiva naleznete na straně 19.



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství,  
ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

STAŇ SE ŠAMPIONEM V SOUTĚŽI FC BARCELONA STRIKER CHALLANGE     
VYHRAJ VIP ZÁJEZD DO BARCELONY 
Více informací na poslední straně.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/mydewalt prodluženou záruka na 3 roky.*

12 13Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

ŘEZNÉ A BRUSNÉ DIAMANTOVÉ KOTOUČE

Kód Popis Cena
řezné kotouče 115 mm 

DT3701 Na suché řezání betonu a cihel - 115 mm 285 Kč
DT3703 Na suché řezání obkladů 115 mm 275 Kč
DT3760 Na řezání žuly - 115 mm 435 Kč

řezné kotouče 125 mm
DT3711 Na suché řezání betonu a cihel - 125 mm 325 Kč
DT3713 Na suché řezání obkladů 125 mm 405 Kč
DT3761 Na řezání žuly - 125 mm 635 Kč

řezné kotouče 230 mm 
DT3731 Na suché řezání betonu a cihel - 230 mm 775 Kč
DT3732 Turbo řezání betonu - 230 mm 985 Kč
DT3763 Na řezání žuly - 230 mm 1 245 Kč

brusné kotouče 125 mm
DT3795 Brusný kotouč na beton 125 mm jedna řada segmentů 965 Kč
DT3796 Brusný kotouč na beton 125 mm dvě řady segmentů 1 825 Kč
DT3797 Brusný kotouč na beton 125 mm TURBO 1 875 Kč

brusné kotouče 180 mm 
DT3787 Brusný kotouč na beton 180 mm jedna řada segmentů 3 995 Kč
DT3788 Brusný kotouč na beton 180 mm dvě řady segmentů 4 595 Kč
DT3789 Brusný kotouč na beton 180 mm TURBO 4 995 Kč

kotouče do D24000
DT3733 Kotouč na keramické obklady pro D24000 - 250 mm 1 715 Kč
DT3734 Kotouč na řezání kamene a porcelánu, pro D24000 - 250 mm 2 175 Kč

kotouče DWC410
DT3714 Na řezání obkladů a dlaždic pro DWC410 - 110 mm 195 Kč
DT3715 Na řezání mramoru, porcelánu, žuly pro DWC410 - 110 mm 795 Kč

DRÁTĚNÉ KARTÁČE

Kód Popis Cena
DT3475 Drátěný talířový kartáč s vlnitými dráty průměr 65 mm, délka drátu 19 mm 95 Kč
DT3480 Drátěný talířový kartáč s vlnitými dráty průměr 65 mm, délka drátu 19 mm 105 Kč
DT3488 Drátěný talířový kartáč s vlnitými dráty průměr 75 mm, délka drátu 23 mm 115 Kč
DT3489 Drátěný talířový kartáč s vlnitými dráty průměr 100 mm,  

délka drátu 26 mm 
225 Kč

DT3490 Drátěný talířový kartáč s vlnitými dráty průměr 100 mm,  
délka drátu 26 mm 

235 Kč

DT3465 Drátěný talířový kartáč s vlnitými dráty průměr 125 mm,  
délka drátu 26 mm 

305 Kč

DT3491 Drátěný kartáč s kroucenými uzly 60 mm, délka drátu 18 mm 145 Kč
DT3500 Drátěný kartáč s kroucenými uzly 65 mm, délka drátu 18 mm 185 Kč
DT3492 Drátěný kartáč s kroucenými uzly 75 mm, délka drátu 22 mm 225 Kč
DT3501 Drátěný kartáč s kroucenými uzly 100 mm, délka drátu 24 mm 365 Kč
DT3493 Drátěný kartáč s kroucenými uzly 100 mm, délka drátu 24 mm 375 Kč

LAMELOVÉ KOTOUČE

Kód Popis Cena
115 mm vypouklé

DT3255 Lamelový kotouč vypouklý 115 mm, hrubost 36 85 Kč
DT3256 Lamelový kotouč vypouklý 115 mm, hrubost 60 85 Kč
DT3257 Lamelový kotouč vypouklý 115 mm, hrubost 80 85 Kč
DT3258 Lamelový kotouč vypouklý 115 mm, hrubost 120 85 Kč

125 mm vypouklé
DT3265 Lamelový kotouč vypouklý 125 mm, hrubost 36 95 Kč
DT3266 Lamelový kotouč vypouklý 125 mm, hrubost 60 95 Kč
DT3267 Lamelový kotouč vypouklý 125 mm, hrubost 80 95 Kč
DT3268 Lamelový kotouč vypouklý 125 mm, hrubost 120 95 Kč

115 mm ploché
DT3292 Lamelový kotouč plochý 115 mm, hrubost 36 85 Kč
DT3293 Lamelový kotouč plochý 115 mm, hrubost 60 85 Kč
DT3294 Lamelový kotouč plochý 115 mm, hrubost 80 85 Kč
DT3295 Lamelový kotouč plochý 115 mm, hrubost 120 85 Kč

125 mm ploché
DT3308 Lamelový kotouč plochý 125 mm, hrubost 36 95 Kč
DT3309 Lamelový kotouč plochý 12 mm, hrubost 60 95 Kč
DT3310 Lamelový kotouč plochý 125 mm, hrubost 80 95 Kč

KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK
Kód Popis Cena

115 mm
DT42200 Plochý řezný kotouč na kovy 115 × 1,6 mm 37 Kč
DT43201* Plochý řezný kotouč na kovy EXTREME 115 × 1,6 mm 40 Kč
DT42240 Plochý řezný kotouč na nerez 115 × 1,2 mm 37 Kč
DT43240* Plochý řezný kotouč na nerez EXTREME 115 × 1,2 mm 50 Kč
DT42260 Plochý řezný kotouč na hliník 115 × 1,6 mm 40 Kč
DT43260* Plochý řezný kotouč na hliník EXTREME 115 × 1,6 mm 42 Kč
DT42220 Vypouklý brusný kotouč na kov 115 × 6,0 mm 56 Kč

125 mm
DT42300 Plochý řezný kotouč na kovy 125 × 1,6 mm 41 Kč
DT43301* Plochý řezný kotouč na kovy EXTREME 125 × 1,6 mm 45 Kč
DT42340 Plochý řezný kotouč na nerez 125 × 1,2 mm 42 Kč
DT43340* Plochý řezný kotouč na nerez EXTREME 125 × 1,2 mm 53 Kč
DT42360 Plochý řezný kotouč na hliník 125 × 1,6 mm 42 Kč
DT43360* Plochý řezný kotouč na hliník EXTREME 125 × 1,6 mm 45 Kč
DT42320 Vypouklý brusný kotouč na kov 125 × 6,0 mm 67 Kč

150 mm
DT42400 Plochý řezný kotouč na kovy 150 × 3,0 mm 58 Kč
DT42420 Vypouklý brusný kotouč na kovy150 × 6,0 mm 96 Kč

230 mm
DT42601 Plochý řezný kotouč na kovy 230 × 3,0 mm 85 Kč
DT43600* Plochý řezný kotouč na kovy EXTREME 230 × 2,0 mm 110 Kč
DT42640 Plochý řezný kotouč na nerez 230 × 2,0 mm 112 Kč
DT43640* Plochý řezný kotouč na nerez EXTREME 230 × 2,0 mm 120 Kč
DT42620 Vypouklý brusný kotuč na kov 230 × 6,0 mm 192 Kč

DT3488 DT3500

DT3256 DT3267 DT3310

DT3465

Kotouče EXTREME - extrémní výkon, extrémní trvanlivost.  
Řada kotoučů EXTREME zaručuje nejnižší pracovní náklady  
díky vysokému počtu brusných zrn a pojivu nejvyšší kvality.

ŘEZNÉ KOTOUČE DO ROZBRUSEK A PIL NA KOV

DT42800 DT43700

DT3752 DT1900

Kód Popis Cena
355 mm

DT42800 Řezný kotouč do rozbrušovačky kovů 355 × 25,4 × 2,8 mm 205 Kč
DT43700* Řezný kotouč do rozbrušovačky kovů EXTREME 345 Kč
DT3752 Diamantový kotouč 355 × 25,4 mm pro rozbrusky na řezání kovů, dlažby, 

betonu, plastů, profilů
5 690 Kč

DT1900 355 × 30 mm, 70 zubů, ATB 0°, kov 4 590 Kč
DT1901 355 × 30 mm, 90 zubů, ATB 0°, kov 5 590 Kč
DT1902 355 × 30 mm, 90 zubů, ATB 10°, nerezová ocel 9 990 Kč
DT1903 305 × 25,4 mm, 60 zubů, ATB 0°, kov 3 490 Kč

115 MM ÚHLOVÁ BRUSKA

DWE4204
příkon 1 010 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,1 kg, odfuk nečistot z chladícího vzduchu,  
antivibrační boční rukojeť

125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA

DWE4217
příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min, odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť, beznapěťový spínač,  
hmotnost 2,2 kg

2 390 Kč 2 990 Kč

4 990 Kč

125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA S KOTOUČEM

D28136KD
příkon 1 500 W, otáčky  2 800 - 10 500 ot./min, odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť, elektronická 
regulace otáček, hmotnost 2,6 kg

230 MM ÚHLOVÁ BRUSKA S ROZBĚHEM

DWE4599
příkon 2 600 W, otáčky 6 500 ot./min, elektromechanická spojka, ochrana proti přehřátí  
a přetížení, antivibrační boční rukojeť, odfuk nečistot z chladícího vzduchu, 6,2 kg

7 590 Kč

DT3711

13 290 Kč

KOTOUČOVÁ PILA NA KOV

DW872
příkon 2 200 W, otáčky 1 300 ot./min, kotouč 355 mm, prořez 100 × 100 mm, hmotnost 22,5 kg



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství,  

ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství,  
ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

STAŇ SE ŠAMPIONEM V SOUTĚŽI FC BARCELONA STRIKER CHALLANGE     
VYHRAJ VIP ZÁJEZD DO BARCELONY 
Více informací na poslední straně.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/mydewalt prodluženou záruka na 3 roky.*

14 15Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

HOBLÍK 2,5 MM

DW680
600 W, otáčky 1 5000 ot./min, max. úběr 2,5 mm, hloubka falcování 12 mm, hotnost 3,2 kg

PŘÍMOČARÁ PILA

DW341K
příkon 550 W, počet kmitů 0 - 3 100 kmi./min, max. prořez dřevo/ocel/neželezné kovy 85/10/20 mm,  
hmotnost 2,0 kg
PILOVÉ PLÁTKY NALEZNETE NA STR. 20

3 990 Kč

N/N cena

PŘÍMOČARÁ PILA

DW343K
příkon 550 W, počet kmitů 0 - 3 100 kmi./min, max. prořez dřevo/ocel/neželezné kovy 85/10/20 mm,  
hmotnost 2,0 kg
PILOVÉ PLÁTKY NALEZNETE NA STR. 20

3 990 Kč

KOTOUČOVÁ PILA

DWE550
příkon 1 200 W, max. prořez 55 mm, kotouč 165 × 20 mm, otáčky 
5 500 ot./min, hmotnost 3,6 kg
PILOVÉ KOTOUČE NALEZNETE NA STR. 18

VRCHNÍ FRÉZKA

DW621K
příkon 1 100 W, otáčky 8 000 - 24 000 ot./min, zdvih 55 mm, rozměr kleštiny 6 - 8 mm, hmotnost 3,1 kg, 
odolný kufr

9 990 Kč

1 990 Kč

MONTÁŽNÍ VRTAČKA

DWD014S
příkon 550 W, rychloupínací sklíčidlo 10 mm, 0 - 2 800 ot./min, kroutící moment 7,9 J,  
max. otvor dřevo/kov 25/10 mm, hmotnost 1,34 kg

2 190 Kč

MONTÁŽNÍ VRTAČKA

DWD112S
příkon 701 W, otáčky 0 - 2 500 ot./min, kroutící moment 10,9 Nm, max. průměr vrtáku do dřeva/ 
kovu 25/10 mm, rychloupínací sklíčidlo 1 - 10 mm, hmotnost 1,8 kg

3 990 Kč

SADROKARTONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK

DW274K
příkon 540 W, napájení 220 V, otáčky 0 - 4 000 ot./min, kroutící moment 10 Nm,  
max. průměr vrutu  4,8 mm, hmotnost 1,3 kg, kufr

OPALOVACÍ PISTOLE S DISPLEJEM

D26414
příkon 2 000 W, teplota 50 - 400 / 600 °C, průtok vzduchu 250/650 l/min, hmotnost 0,85 kg

2 290 Kč

8 990 Kč

KOMBINOVANÁ HORNÍ A OHRAŇOVACÍ FRÉZKA

D26204K
kombinovaná frézka, kterou lze použít jako vrchní nebo ohraňovací frézku, příkon 900 W, otáčky  
16 000 - 27 000 ot./min, zdvih 55 mm, rozměr kleštiny 6 - 8 mm, LED osvětlení, hmotnost 2,9 kg, odolný kufr

15 990 Kč

VYSAVAČ

DWV902M
příkon 1 100 W, otáčky 8 000 - 24 000 ot./min, zdvih 55 mm, rozměr kleštiny 6 - 8 mm, hmotnost 3,1 kg, 
odolný kufr

PONORNÁ KOTOUČOVÁ PILA

DWS520KT
profilovaná základna pro použití s vodící lištou DeWALT, příkon 
1 300 W, max. prořez 59 mm, max. prořez s lištou 55 mm, kotouč 
165 × 20 mm, hmotnost 5,6 kg, kufr Tstak, dodáváno bez lišty

5 990 Kč

KOTOUČOVÁ PILA 

DWE575K
příkon 1 600 W, otáčky 5 200 ot./min, max. prořez 67 mm, pilový 
kotouč 190 x 30 mm, kufr, hmotnost 4,0 kg
PILOVÉ KOTOUČE NALEZNETE NA STR. 18

3 990 Kč

N/N cena

4 990 Kč

12 690 Kč

PILOVÉ KOTOUČE NALEZNETE NA STR. 18



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství,  
ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

STAŇ SE ŠAMPIONEM V SOUTĚŽI FC BARCELONA STRIKER CHALLANGE     
VYHRAJ VIP ZÁJEZD DO BARCELONY 
Více informací na poslední straně.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/mydewalt prodluženou záruka na 3 roky.*

16 17Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

26 490 Kč

N/N cena

KOMBINOVANÁ POKOSOVÁ PILA

D27111
příkon 1 500 W, kotouč 305 × 30 mm, max. prořez (pokosová pila) 220 × 90 mm,  
max. prořez (stolní pila) 51 mm, hmotnost 26,5 kg
PILOVÉ KOTOUČE NALEZNETE NA STR. 18

17 490 Kč

N/N cena

STOLNÍ KOTOUČOVÁ PILA

DW745
příkon 1 700 W, kotouč 250 × 30 mm, max. prořez 77 mm, hmotnost 22 kg
PILOVÉ KOTOUČE NALEZNETE NA STR. 18

16 990 Kč

N/N cena

TLOUŠŤKOVAČKA

DW733
příkon 1 800 W, hloubka hoblování max. 2 mm, max. srovnávací kapacita 152 mm, hmotnost 33,6 kg

STŮL PRO POKOSOVÉ A KOMBINOVANÉ PILY

DE7033
délka 1,1 - 2,5 m, nosnost 227 kg, hmotnost 14 kg, 2 × držák pokosové pily

9 990 Kč

N/N cena

POKOSOVÁ PILA

DW770
příkon 1 600 W, kapacita řezu 270 × 60 mm, pilový kotouč 216 × 30 mm, hmotnost 14,0 kg
PILOVÉ KOTOUČE NALEZNETE NA STR. 18

POKOSOVÁ PILA

DW717XPS
příkon 1 675 W, kapacita řezu 302 × 88 mm, pilový kotouč 250/30 mm, hmotnost 23 kg,  
světelný systém XPS
PILOVÉ KOTOUČE NALEZNETE NA STR. 18

LED-SCHNITTLINIEN-ANZEIGE
TM

4 990 Kč

N/N cena

26 490 Kč

ROTAČNÍ LASER

DW075PK
automatické srovnání ve vertikální a horizontální rovině, přesnost 0,2 mm/m, dosah s přijímačem  
100 m, IP54, odolá pádům z výšky 2 m, rychlost otáčení 0, 60 a 600 ot./min, kompletní sada včetně 
stativu, měřící tyče, přijímače, dálkového ovládní a ostatního příslušenství, napájení 2 × D monočlánek 

OPTICKÝ PŘÍSTROJ

DW096PK
manuální srovnání, 26násobné zvětšení / 100 m, přesnost 2 mm/100 m, včetně odolného kufru,  
vyměřovací tyče 2,44 m a stativu

10 190 Kč

6 590 Kč

100 M LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

DW03101
dosah 100 m, přesnost +/- 1 mm/m, další funkce: plocha, objem, pythagorova věta, měření úhlů, 
sklonoměr, digitální vodováha, pamět posledních 20 měření, velká tlačítka, odolá pádu z výšky 2  m, IP65

5 990 Kč

KŘÍŽOVÝ LASER S OLOVNICÍ

DW0822
dosah 15/50 m bez/s přijímačem, přesnost +/- 3 mm/15 m, samonivelace, pogumované tělo  
a ochrana IP54, 1/4"´ a 5/8" závit pro uchycení na stativ nebo rozpěrnou tyč

ROTAČNÍ LASER
DW079PKH

automatické srovnání ve vertikální a horizontální 
rovině, přesnost 0,1 mm/m, dosah s přijímačem 
300 m, IP54, odolá pádům z výšky 2 m, rychlost 
otáčení 0,10, 50, 200 a 600 ot./min, kompletní 
sada včetně stativu, měřící tyče, přijímače, 
dálkového ovládání a ostatního příslušenství, 
napájení 1 × DeWALT akumulátor NiMH 18 V 
2,6 Ah

39 990 Kč

N/N cena

24 490 Kč

N/N cena



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství,  
ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

STAŇ SE ŠAMPIONEM V SOUTĚŽI FC BARCELONA STRIKER CHALLANGE     
VYHRAJ VIP ZÁJEZD DO BARCELONY 
Více informací na poslední straně.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/mydewalt prodluženou záruka na 3 roky.*

18 19Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

PLÁTKY PRO OSCILAČNÍ BRUSKY

 
Číslo výrobku Cena Obrázek Dřevo Dřevo s hřebíky Sádrokartonové desky PVC Kov Asfaltové šindele Koberce Kartonáž 

Vinylové podlahové 
krytiny

Pěnové materiály Dlaždice Lepidla, laky, 
uzavření povrchu

 DT20700 295 Kč ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20701 495 Kč ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20702 705 Kč ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20703 445 Kč ✓ ✓ ✓

 DT20704 445 Kč ✓ ✓ ✓

 DT20705 635 Kč ✓ ✓ ✓

 DT20706 365 Kč ✓ ✓ ✓

 DT20707 656 Kč ✓

 DT20710 605 Kč ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20711 875 Kč ✓ ✓ ✓ ✓

     DT20708 765 Kč ✓ ✓ ✓ ✓

     DT20709 885 Kč ✓ ✓ ✓ ✓

     DT20712 295 Kč ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20714 295 Kč  ✓

 DT20716 225 Kč ✓

    DT20717 775 Kč ✓

    DT20718 1 065 Kč ✓

    DT20719 775 Kč ✓

Vysvětlivky:        Zalomený (zarovnávací řezy)        Škrabky

PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE PRO POKOSOVÉ A STOLNÍ PILY

Kód Popis Cena
PRO DW550/DWS520 A AKU PILY 18 V

DT10300 165 × 20 mm, 24 zubů, ATB +20°, 
univerzální řez

495 Kč

DT10301 165 × 20 mm, 40 zubů, ATB +20°, 
jemný řez

625 Kč

DT1090 165 × 20 mm, 48 zubů, ATB 0°,  
pro elektrickou ponornou pilu

1 795 Kč

DT10624 165 × 20 mm, 24 zubů, ATB +20°, 
univrerzální řez - pro AKU pily

495 Kč

DT10640 165 × 20 mm, 40 zubů, ATB +20°, 
jemný řez - pro AKU pily,

625 Kč

Kód PRO DW770 / DW777 /  
DW771 / DW712

Cena

DT4310 216 × 30 mm, 24 zubů, ATB -5°, 
rychlý podélný řez

1 795 Kč

DT4320 216 × 30 mm, 48 zubů, ATB -5°, 
univerzální řez

1 995 Kč

DT4286 216 × 30 mm, 80 zubů, TCG -5°, 
dýha, laminát, hliník

2 595 Kč

Kód Popis Cena
PRO DW560 

DT1149 184 × 16 mm, 18 zubů, ATB 20°, 
rychlý podélný řez

375 Kč

DT10302 184 × 16 mm, 24 zubů, ATB +20°, 
univerzální řez

495 Kč

DT1151 184 × 16 mm, 30 zubů, ATB 10°, 
univerzální řez

525 Kč

DT10303 184 × 16 mm, 40 zubů, ATB + 20°, 
jemný řez

675 Kč

DT4092 184 × 16 mm, 48 zubů, TCG -5°, 
dýha, laminát, hliník

1 625 Kč

Kód PRO DW717XPS / DWS778 /  
DW743N / DW745 / DWE7491

Cena

DT1158 250 × 30 mm, 24 zubů, ATB 10°, 
rychlý podélný řez

575 Kč

DT1159 250 × 30 mm, 48 zubů, ATB 10°, 
univerzální řez

695 Kč

DT4287 250 × 30 mm, 80 zubů, TCG -5°, 
dýha, laminát, hliník

2 595 Kč

DT4282 250 × 30 mm, 96 zubů, TCG -5°, 
dýha, laminát, hliník

2 985 Kč

Kód Popis Cena
PRO DWE575K / DWE576K

DT1152 190 × 30 mm, 18 zubů, ATB 20°, 
rychlý podélný řez

395 Kč

DT10304 190 × 30 mm, 24 zubů, ATB + 20°, 
univerzální řez

525 Kč

DT1153 190 × 30 mm, 40 zubů, ATB 10°, 
univerzální řez

555 Kč

DT4094 190 × 30 mm, 48 zubů, TCG -5°, 
dýha, laminát, hliník

1 695 Kč

Kód PRO DWS780 / D27111 / D27112 / 
D27113 / D27107

Cena

DT1162 305 × 30 mm, 60 zubů, ATB -5° 925 Kč
DT4260 305 × 30 mm, 60 zubů, ATB -5°, 

jemný řez
2 175 Kč

DT4283 305 × 30 mm, 80 zubů, TCG -5°, 
dýha, laminát, hliník

2 895 Kč

DT4288 305 × 30 mm, 80 zubů, TCG -5°, 
dýha, laminát, hliník

2 895 Kč

DT4290 305 × 30 mm, 96 zubů, TCG -5°, 
dýha, laminát, hliník

3 285 Kč

DT10301 DT10640 DT1151 DT4092 DT1152 DT10304

DT4320 DT4286 DT1158 DT4287 DT4290 DT1162

SDS PLUS SEKÁČE

Kód Popis Cena
DT6801 Špičák, 250 mm 245 Kč
DT6802 Plochý sekáč, 20 × 250 mm 245 Kč
DT6803 Široký sekáč 40 × 250 mm 395 Kč

SDS MAX SEKÁČE

Kód Popis Cena
DT6821 Špičák 400 mm 385 Kč
DT6823 Plochý sekáč 25 × 400 mm 385 Kč
DT6824 Široký sekáč 50 × 400 mm 595 Kč

SDS MAX VRTÁKY 2 BŘITY

SDS PLUS SEKÁČE 

Kód Popis Cena
DT6978 Špičák 250 mm 695 Kč
DT6979 Plochý sekáč 20 × 250 mm (bez žebrování) 715 Kč
DT6984 Plochý sekáč 40 × 250 mm (bez žebrování) 765 Kč

SDS MAX SEKÁČE 

Kód Popis Cena
DT6812 Plochý sekáč 25 × 400 mm 885 Kč
DT6818 Plochý sekáč 50 × 400 mm 995 Kč
DT6889 Špičák 400 mm 885 Kč

VRTÁKY SDS PLUS EXTREME 2

Kód Popis Cena
DT9514 6,0 × 50 × 110 79 Kč
DT9515 6,0 × 100 × 160 93 Kč
DT9516 6,0 × 150 × 210 121 Kč
DT9529 8,0 × 100 × 160 107 Kč
DT9530 8,0 × 150 × 210 126 Kč
DT9531 8,0 × 200 × 260 176 Kč
DT9532 8,0 × 250 × 310 247 Kč
DT9540 10 × 100 × 160 121 Kč
DT9541 10 × 150 × 210 149 Kč
DT9542 10 × 200 × 260 184 Kč
DT9543 10 × 250 × 310 239 Kč
DT9553 12 × 150 × 200 176 Kč
DT9554 12 × 200 × 260 212 Kč
DT9555 12 × 250 × 300 275 Kč
DT9567 14 × 150 × 200 239 Kč
DT9568 14 × 200 × 260 302 Kč
DT9569 14 × 250 × 300 270 Kč
DT9579 16 × 150 × 200 289 Kč
DT9580 16 × 200 × 260 374 Kč
DT9581 16 × 250 × 300 337 Kč
DT9589 18 × 250 × 300 487 Kč
DT9590 18 × 400 × 450 578 Kč

ČTYŘBŘITÉ VRTÁKY SDS PLUS 

Kód Popis Cena
DT8912 6 × 50 × 110 162 Kč
DT8913 6 × 100 × 160 165 Kč
DT8914 6 × 150 × 210 200 Kč
DT8915 6 × 200 × 260 228 Kč
DT8920 7 × 100 × 160 220 Kč
DT8922 8 × 50 × 110 176 Kč
DT8923 8 × 100 × 160 198 Kč
DT8924 8 × 150 × 210 228 Kč
DT8925 8 × 200 × 260 258 Kč
DT8926 8 × 250 × 310 306 Kč
DT8927 8 × 400 × 460 605 Kč
DT8928 10 × 100 × 160 230 Kč
DT8929 10 × 150 × 210 262 Kč
DT8930 10 × 200 × 260 286 Kč
DT8931 10 × 250 × 310 330 Kč
DT8932 10 × 400 × 460 680 Kč
DT8933 12 × 100 × 160 291 Kč
DT8934 12 × 150 × 200 314 Kč
DT8935 12 × 200 × 260 336 Kč
DT8936 12 × 250 × 310 361 Kč
DT8937 12 × 400 × 460 688 Kč
DT8938 14 × 100 × 160 424 Kč
DT8939 14 × 150 × 200 454 Kč
DT8940 14 × 200 × 260 526 Kč
DT8941 14 × 250 × 310 561 Kč
DT8942 14 × 400 × 460 857 Kč

Kód Popis Cena
DT60200-XJ 16 × 340 × 200 605 Kč
DT60201-XJ 16 × 540 × 400 935 Kč
DT60202-XJ 18 × 340 × 200 690 Kč
DT60203-XJ 18 × 540 × 400 990 Kč
DT60204-XJ 20 × 340 × 200 745 Kč
DT60205-XJ 20 × 540 × 400 965 Kč
DT60206-XJ 22 × 340 × 200 855 Kč
DT60207-XJ 22 × 540 × 400 1 075 Kč
DT60208-XJ 24 × 340 × 200 1 045 Kč
DT60209-XJ 24 × 540 × 400 1 295 Kč
DT60210-XJ 25 × 340 × 200 1 100 Kč

Kód Popis Cena
DT60211-XJ 25 × 540 × 400 1 405 Kč
DT60212-XJ 26 × 340 × 200 1 130 Kč
DT60213-XJ 26 × 540 × 400 1 405 Kč
DT60214-XJ 28 × 380 × 250 1 515 Kč
DT60215-XJ 28 × 570 × 450 1 845 Kč
DT60216-XJ 28 × 670 × 550 2 150 Kč
DT60217-XJ 30 × 380 × 250 1 930 Kč
DT60218-XJ 30 × 570 × 450 2 150 Kč
DT60219-XJ 32 × 380 × 250 1 930 Kč
DT60220-XJ 32 × 570 × 450 2 370 Kč



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství,  
ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

STAŇ SE ŠAMPIONEM V SOUTĚŽI FC BARCELONA STRIKER CHALLANGE     
VYHRAJ VIP ZÁJEZD DO BARCELONY 
Více informací na poslední straně.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/mydewalt prodluženou záruka na 3 roky.*

20 21Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

VRTÁKY DO KOVU HSS-G EXTREME 2

Kód Popis Cena
DT5034 1,0 × 34 / 2 ks v bal. 62 Kč
DT5036 2,0 × 49 / 2 ks v bal. 62 Kč
DT5037 2,5 × 57 / 2 ks v bal. 62 Kč
DT5038 3,0 × 61 / 2 ks v bal. 74 Kč
DT5039 3,2 × 65 / 2 ks v bal. 74 Kč
DT5041 3,5 × 70 / 2 ks v bal. 98 Kč
DT5042 4,0 × 75 / 2 ks v bal. 98 Kč
DT5063 4,1 × 75 62 Kč
DT5043 4,2 × 75 56 Kč
DT5044 4,5 × 80 56 Kč
DT5045 4,8 × 86 62 Kč
DT5046 5,0 × 86 65 Kč
DT5065 5,2 × 86 79 Kč

Kód Popis Cena
DT5047 5,5 × 93 74 Kč
DT5048 6,0 × 93 74 Kč
DT5049 6,5 × 101 85 Kč
DT5050 7,0 × 109 89 Kč
DT5052 8,0 × 117 110 Kč
DT5053 8,5 × 117 121 Kč
DT5054 9,0 × 125 133 Kč
DT5055 9,5 × 125 143 Kč
DT5056 10,0 × 133 158 Kč
DT5057 10,5 × 133 165 Kč
DT5058 11,0 × 142 184 Kč
DT5059 11,5 × 142 192 Kč
DT5061 12,5 × 151 250 Kč

PLÁTKY DO MEČOVÝCH PIL

Kód Popis Cena
DT2301L Demoliční, rychlé řezy kovů, plastů a vrstvených materiálů - 5 ks, 152 mm 485 Kč
DT2303 Demoliční, rychlé řezy kovů, profilů a trubek - 5 ks, 152 mm 485 Kč
DT2308L Demoliční, rychlé řezy kovů, plastů a vrstvených materiálů - 5 ks, 228 mm 595 Kč
DT2349 Do dřeva s hřebíky, rychlé řezy - 5 ks, 228 mm, s "Plunge Point" (S111VF) 435 Kč
DT2353 Na kovy, plechy, trubky a profily od 3 do 8 mm - 5 ks, 203 mm (S1022BF) 395 Kč
DT2361 Na kovy, plechy, trubky a profily od 3 do 8 mm - 5 ks, 152 mm (S922BF) 355 Kč
DT2407L Rychlé řezy kovů, armatur, trubek, atd. 5 ks, 152 mm střídavý zub 595 Kč
DT2408L Rychlé řezy kovů, armatur, trubek, atd. 5 ks, 203 mm střídavý zub 645 Kč
DT2409L Rychlé řezy kovů, armatur, trubek, atd. 5 ks, 305 mm střídavý zub 895 Kč
DT2332 list s hroty karbidů, řezání lehkých stavebních bloků, cihel, keramiky, 

laminátů, měkké oceli a dřeva s hřebíky - 1 ks, 152 mm
245 Kč

DT2422 Řezání lehčeného betonu, červených cihel, vláknitého cementu do tloušťky 
400 mm - 1 ks, 457 mm

1 795 Kč

DT2440 Sada 6 ks v úložném pouzdře, 2 × DT2307, DT2349, 2 × DT2353 615 Kč
DT2441L Sada 12 ks v úložném pouzdře, 1 × DT2307, 3 × DT2349, 2 × DT2359, 

3 × DT2353, 3 × 2361
1 195 Kč

PLÁTKY DO PŘÍMOČARÝCH PIL

Kód Popis Cena
DT2053 HCS s obráceným zubem na lamino - 5 ks, 100 mm (T101BR) 305 Kč
DT2057 Progressor na dřevo do 65 mm - 5 ks, 116 mm (T234X) 385 Kč
DT2058 Progressor na kov, plechy, potrubí do 10 mm - 5 ks, 100 mm (T123X) 385 Kč
DT2059 Progressor Bi-Metall do dřeva i kovu - 5 ks, 132 mm (T345XF) 445 Kč
DT2074 Dořezávací plátek - 1 ks, 112 mm (T142HB) 155 Kč
DT2076 Velmi rychlé řezy ve dřevě a dřevotřísce do tloušťky 100 mm, 5 ks,  

152 mm (T344DP)
345 Kč

DT2084 Na sendvičové materiály do 120 mm - 5 ks, 180 mm (T718BF) 575 Kč
DT2154 EXTREME, kovy od 6 mm, ocel 3 - 5 mm - 3 ks, 76 mm (T118BF) 145 Kč
DT2156 EXTREME, na plechy do 2,5 mm - 3 ks, 76 mm (T118GF) 145 Kč
DT2166 HCS, rychlé řezy do dřeva do 60 mm (T144D), 5 ks 155 Kč
DT2168 HCS, vykružovací do dřeva do 30 mm (T101AO) 5 ks 185 Kč
DT2207 XPC - čisté řezy ve tvrdém dřevě, dřevotřísce a v plastech do 40 mm, 5 ks, 

100 mm (T101BR) 
245 Kč

DT2209 XPC - čisté řezy ve tvrdém dřevě, dřevotřísce a v plastech do 60 mm, 5 ks, 
100 mm (T101D)

245 Kč

DT2219 XPC - extra čisté řezy v laminátových deskách, do 40 mm, 3 ks, 100 mm, 
obrácený zub (T101BRF) 

175 Kč

DT2217 XPC - čisté řeze ve tvrdém dřevě, dřevotřísce a v plastech do 30 mm, 3 ks, 
100 mm (T101BF)

175 Kč

DT2290 10dílná sada do dřeva (T101B, T119BO, T101AO, T111C, T144D, T144DP) 335 Kč
DT2292 10dílná sada do kovu (T118A, T118C, T118EOF, T118B, T127D) 335 Kč
DT2294 10dílná sada MIX (T101B, T119BO, T127D, T111C, T118A) 335 Kč

DT2053

DT2074

DT2207 
DT2290

DT2422

DT2301L 

DT2303

DT2361

DT2407L 

DT2441L 

Neprokluzující stopka vrtáku se třemi ploškami  
pro lepší uchycení ve vrtačce - od průměru 5 mmVodící špička vrtáku - žádné klouzání  

vrtáku po obrobku od průměru 4,8 mm

BRUSNÁ SÍŤOVINA

PÁSKOVANÉ VRUTY PRO SÁDROKARTONÁŘSKÉ ŠROUBOVÁKY DCF620 A DCF621

STUPŇOVITÉ VRTÁKY DO KOVU

•  4x delší životnost než běžné brusivo. Stačí propláchnout vodou, osušit a znovu použít. •  Uchycení na suchý zip, bez nutnosti srovnání na otvory pro odsávání prachu. •  Konstrukce brusné síťoviny zajišťuje plynulé 
a pravidelné odsávání po celé ploše. • Základní konstrukce se skládá ze tkané odolné mřížky z polyesteru. • Tři vrstvy brusných zrn z karbidu křemíku jsou nalepeny na mřížku pomocí flexibilních pojiv tak, aby byla 
brusná síťovina pevná, robustní a flexibilní. • Velké množství malých otvorů v brusné síťovině umožňuje vnikání nečistot a jejich odvod přes odsávací otvory. • Tak je udržován optimální kontakt mezi brusným povrchem 
a broušeným materiálem. • Brusivo je vhodné pro všechny brusné a dokončovací úkony při práci se dřevem, lakovanými povrchy nebo plniči.

Kód Popis Cena
Brusná síťovina pro brusku D26441
DTM3022 P 80, 115 x 115 mm, 5 ks, suchý zip 190 Kč
DTM3023 P 120, 115 x 115 mm, 5 ks, suchý zip 190Kč
DTM3025 P 240, 115 x 115 mm, 5 ks, suchý zip 190 Kč

Brusná síťovina pro brusky D26430 a DWE315
DTM3092 P 80, Archy pro delta brusku, 5 ks, suchý zip 120 Kč
DTM3093 P 120, Archy pro delta brusku, 5 ks, suchý zip 120 Kč
DTM3095 P 240, Archy pro delta brusku, 5 ks, suchý zip 120 Kč

Brusná síťovina pro brusku D26453
DTM3103 P 80, průměr 125 mm, 5 ks, suchý zip 170 Kč
DTM3105 P 120, průměr 125 mm, 5 ks, suchý zip 170 Kč
DTM3107 P 240, průměr 125 mm, 5 ks, suchý zip 170 Kč
DTM3113 P 80, průměr 125 mm, 10 ks, suchý zip 250 Kč
DTM3115 P 120, průměr 150 mm, 10 ks, suchý zip 330 Kč
DTM3117 P 240, průměr 125 mm, 10 ks, suchý zip 330 Kč

Kód Popis Cena
Brusná síťovina pro brusky D26410 a DW443
DTM3123 P 80, průměr 150 mm, 5 ks, suchý zip 220 Kč
DTM3125 P 120, průměr 150 mm, 5 ks, suchý zip 220 Kč
DTM3127 P 240, průměr 150 mm, 5 ks, suchý zip 220 Kč
DTM3133 P 80, průměr 150 mm, 10 ks, suchý zip 460 Kč
DTM3135 P 120, průměr 150 mm, 10 ks, suchý zip 460 Kč
DTM3137 P 240, průměr 150 mm, 5 ks, suchý zip 460 Kč

Brusná síťovina pro brusky D26420 a D20421
DTM8551 P 80, 115 x 228 mm, 5 ks, suchý zip 250 Kč
DTM8552 P 120, 115 x 228 mm, 5 ks, suchý zip 250 Kč

Brusná síťovina pro brusku D26422
DTM8621 P 80, 93 x 190 mm, 5 ks, suchý zip 190 Kč
DTM8622 P 120, 93 x 190 mm, 5 ks, suchý zip 190 Kč
DTM8624 P 240, 93 x 190 mm, 5 ks, suchý zip 190 Kč

Kód Popis Cena
pro kovové profily max 0,88 mm
DWF4000250 25 mm x 3,5 mm / 1000 ks* 500 Kč
DWF4000350 35 mm x 3,5 mm / 1000 ks* 570 Kč
DWF4000450 45 mm x 3,5 mm / 1000 ks* 600 Kč
DWF4000550 55 mm x 3,5 mm / 1000 ks** 700 Kč

Kód Popis Cena
DT5026 4 - 12 mm stupňovitý vrták 651 Kč
DT5027 6 - 18 mm stupňovitý vrták 850 Kč
DT5030 14 - 25 mm stupňovitý vrták 1 250 Kč
DT5031 20 - 34 mm stupňovitý vrták 2 350 Kč

Kód Popis Cena
pro dřevěné profily
DWF4100350 35 mm x 3,5 mm / 1000 ks* 500 Kč
DWF4100450 45 mm x 3,5 mm / 1000 ks* 600 Kč
DWF4100550 55 mm x 3,5 mm / 1000 ks** 700 Kč

4DÍLNÁ SADA PLÁTKŮ PRO MULTIBRUSKU

DT20715

1 490 Kč

DT20701

DT20704

DT20711

DT207014

* karton po 10 x 1 000 ks  
 ** karton po 8 x 1 000 ks  



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství,  
ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

STAŇ SE ŠAMPIONEM V SOUTĚŽI FC BARCELONA STRIKER CHALLANGE     
VYHRAJ VIP ZÁJEZD DO BARCELONY 
Více informací na poslední straně.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/mydewalt prodluženou záruka na 3 roky.*

22 23Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* DT70536T = PH2
* DT70537T = T20

* DT70538T = T25
* DT70547T = SAMOTNÝ MAG. DRŽÁK

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství,  
ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

25 KS PZ2 BITŮ

DT7908

99 Kč

31DÍLNÁ SADA BITŮ

DT7944

385 Kč

25 KS PZ2 BITŮ

DT70526T

305 Kč

25 KS PH2 BITŮ

DT7909

99 Kč

32DÍLNÁ SADA BITŮ

DT7969

435 Kč

7DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ SDS PLUS

DT9701

1 025 Kč

25 KS PH2 BITŮ

DT70527T

305 Kč

9DÍLNÁ SADA UTAHOVACÍCH 
HLAVIC

DT7507

1 295 Kč

SADA BITŮ S 20° DRŽÁKEM 

DT70518T

345 Kč

MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ

DT70548T

275 Kč

15 KS PZ2 BITŮ 50 MM

DT7912

119 Kč

45DÍLNÁ SADA BITŮ

DT71572

515 Kč

25 KS T25 BITŮ

DT70529T

305 Kč

17DÍLNÁ SADA UTAHOVACÍCH 
HLAVIC

DT7506

1 995 Kč

26DÍLNÁ SADA BITŮ

DT70514T

815 Kč

19DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ A BITŮ

DT7921

725 Kč

16DÍLNÁ SADA BITŮ

DT71511

255 Kč

14DÍLNÁ SADA BITŮ A DRŽÁKŮ

DT71570

305 Kč

15 KS BITŮ PZ2, T15, T20, T25

DT70522T

305 Kč

29DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO KOVU 
HSS-E COBALT

DT4957

3 595 Kč

PRAVOÚHLÝ ŠROUBOVACÍ NÁSTAVEC

DT71517 DT71517T

MAGNET. DRŽÁK BITŮ + 2 × PZ2

DT70535T*

165 Kč

40DÍLNÁ SADA BITŮ PH A PZ

DT70541T

915 Kč

40DÍLNÁ SADA BITŮ TORX

DT70542T

915 Kč

VRTÁKY DO DŘEVA
Kód Popis Cena
DT4503 3 × 70 33 Kč
DT4504 4 × 80 34 Kč
DT4505 5 × 90 34 Kč
DT4506 6 × 100 37 Kč
DT4507 7 × 110 37 Kč
DT4508 8 × 120 39 Kč
DT4510 10 × 133 47 Kč
DT4512 12 × 155 56 Kč
DT4514 14 × 160 70 Kč
DT4516 16 × 165 78 Kč
DT4518 18 × 200 94 Kč
DT4520 20 × 200 122 Kč

VRTÁKY  
DO DLAŽDIC

Kód Popis Cena
DT6037 5 495 Kč
DT6038 6 495 Kč
DT6039 7 495 Kč
DT6040 8 495 Kč
DT6041 10 495 Kč
DT6042 12 595 Kč
DT6043 15 665 Kč
DT6044 20 715 Kč
DT6045 25 205 Kč
DT6047 Kropítko 205 Kč
DT6046 Sada diamantových 

vrtáků do dlaždic 
(5, 6, 7, 8, 10 mm)

1 995 Kč

VRTÁKY  
DO RŮZNÝCH 
MATERIÁLŮ

Kód Popis Cena
DT6515 3 × 80 65 Kč
DT6516 3,5 × 80 66 Kč
DT6517 4 × 103 73 Kč
DT6518 5 × 113 75 Kč
DT6519 6 × 123 86 Kč
DT6522 8 × 134 102 Kč
DT6524 10 × 134 121 Kč

VRTÁKY DO ZDIVA
Kód Popis Cena
DT6695 3 × 110 66 Kč
DT6671 4 × 75 56 Kč
DT6672 5 × 85 56 Kč
DT6673 5 × 150 62 Kč
DT6674 5,5 × 85 61 Kč
DT6675 6 × 100 62 Kč
DT6676 6 × 150 74 Kč
DT6677 6 × 200 85 Kč
DT6679 6,5 × 150 74 Kč
DT6680 7 × 100 70 Kč
DT6681 7 × 150 82 Kč
DT6682 8 × 120 77 Kč
DT6683 8 × 200 90 Kč
DT6685 10 × 120 98 Kč
DT6686 10 × 200 110 Kč
DT6687 12 × 150 118 Kč
DT6688 12 × 200 143 Kč
DT6690 14 × 150 176 Kč
DT6691 14 × 200 200 Kč
DT6693 16 × 200 255 Kč

5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO DŘEVA

DT4535

105 Kč

4DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ SDS PLUS

DT9700

385 Kč

5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO ZDIVA

DT6952

135 Kč

10DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ HSS-R

DT5911

205 Kč

10DÍLNÁ SADA HSS-G

DT5921

465 Kč

Velmi vhodné pro vrtání více materiálů v jedné 
operaci. Vrtá všechny materiály - dřevo, plasty, 
měkkou ocel, neželezné kovy, zdivo.

SKLÍČIDLO S KLIČKOU 
A ADAPTÉREM SDS PLUS

DT7005

485 Kč

DT6046

6DÍLNÁ SADA HSS-E COBALT

DT4956

495 Kč

29DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ  
DO KOVU EXTREME 2

DT7926

2 595 Kč

715 Kč 815 Kč




